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PEDOGOGIK FAOLIYATNI RAQAMLASHTIRISH DAVR TALABI 
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ADU 2-kurs talabasi 

 

Annotatsiya: Shu o’rinda ta’kidlash kerakki, pedagogik texnologiya atamasining 

o’ziga ham shu soha bo’yicha izlanishlar olib borgan har bir olim o’z nuqtai nazaridan 

kelib chiqqan holda ta’rif  bergan. Masalan: “Pedagogik texnologiya psixologik va 

pedagogik o’gitlar yig’indisi  bo’lib, shakllar, metodlar, usullar, o’qitish yo’llari, 

tarbiyaviy vositalarning maxsus to’plamidir.  

Kalit  sо‘zlar: pedogogika, yangi metodlar, ma’no, til tizimi, funksiyalar, 

muomala madaniyati 

Аннотация: Здесь следует отметить, что сам термин «педагогическая 

технология» определялся каждым ученым, проводившим исследования в этой 

области, исходя из собственной точки зрения. Например: «Педагогическая 

технология – это совокупность психолого-педагогической подготовки, 

специальная совокупность форм, методов, приемов, приемов обучения, учебных 

средств.  

Ключевые слова: педагогика, новые методы, значение, языковая система, 

функции, культура поведения. 

Abstract: It should be noted here that the term pedagogical technology itself has 

been defined by every scientist who has conducted research in this field based on his 

own point of view. For example: "Pedagogical technology is a set of psychological and 

pedagogical training, a special collection of forms, methods, methods, teaching 

methods, educational tools.  
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Insoniyat XXI asrga qadam qo’yar ekan, ilm-fan va texnika taraqqiyotining 

yuksak surati moddiy ishlab chiqarish jarayoni nazariy va amaliy jihatdan boyitib 

borish bilan birga ijtimoiy munosabatlarning yangicha mazmun kasb etishini 

ta’minladi.Yangicha turmush tarzi, turli xil xizmat ko’rsatish sohalarining paydo 

bo’lishi kishilarning moddiy va ma’naviy ehtiyojining kundan-kunga ortib borishiga 

olib keldi. Moddiy ishlab chiqarish, turli sohalarda xom ashyoni qayta ishlash ehtiyoji 

mahsulot ishlab chiqarish jarayonini tashkil etishga nisbatan texnologik yondashuv 

tizimini yuzaga keltirdi.  

O’zbekiston Respublikasi Kadrlar tayyorlash milliy dasturiga muvofiq ta’lim 

muassasalarini maxsus tayyorlangan pedagogik kadrlar bilan ta’minlash, ularning ish 

jarayonida raqobatga asoslangan muhitni yuzaga keltirish, o’quv-tarbiya jarayonini 
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sifatli o’quv adabiyotlari bilan va ilg’or pedagogik texnologiyalar bilan ta’minlash kabi 

masalalalarni amalga oshirishni nazarda tutadi. 

 Ushbu vazifalarni amalda bajarish har bir ta’lim muassasasining  bevosita burchi 

hisoblanadi.Ta’lim-tarbiya jarayoniga pedagogik texnologiyalarni muvaffaqiyatli 

ravishda tadbiq etish har bir fan o’qituvchisining maxsus bilim va ko’nikmalarga 

hamda pedagogik amaliyotda zarur bo’ladigan metodik tayyorgarlikka ega bo’lishini 

taqozo etadi. 

 Shu o’rinda ta’kidlash kerakki, pedagogik texnologiya atamasining o’ziga ham 

shu soha bo’yicha izlanishlar olib borgan har bir olim o’z nuqtai nazaridan kelib 

chiqqan holda ta’rif  bergan. Masalan: “Pedagogik texnologiya psixologik va 

pedagogik o’gitlar yig’indisi  bo’lib, shakllar, metodlar, usullar, o’qitish yo’llari, 

tarbiyaviy vositalarning maxsus to’plamidir. Ayni zamonda u pedagogik jarayonnig 

tashkiliy metodik omilini ham bildiradi”.1 

“Pedagogik texnologiya – o’quv jarayonini amalga oshirishning mazmunli 

texnikasi”(V.P.Bespalko).  

“Pedagogik texnologiya-rejalashtirilgan o’qitish natijalariga erishish jarayoni 

tavsifi”(I.P.Volkov). 

 “Pedagogik texnologiya talaba va o’qituvchining ularga zarur sharoit yaratish 

orqali o’quv jarayonini loyihalashtirish, tashkil etish hamda o’tkazish bo’yicha ular 

pedagogik faoliyatining har tomonlama o’ylangan modelidir”(V.M.Monaxov).  

“Pedagogik  texnologiya - pedagogik maqsadlarga erishishda foydalaniladigan 

shaxsiy imkoniyatlar, jihozlar va metodologik vositalarda amalda bo’lishining tizimli 

yig’indisi va tartibini bildiradi”(M.V.Klarin).  

“Pedagogik  texnologiya o’zida turli mualliflar(manbalar)ning barcha ta’riflari 

mazmunini qamrab oluvchi mazmuniy  umumlashma hisoblanadi.”(G.K.Selevko).2 

Shunday qilib,  bu ta’riflardan ko’rinadiki hozircha bu tushunchaga to’liq va 

yagona ta’rif qabul qilinmagan. Ushbu ta’riflar orasida YUNESKO tomonidan 

berilgan ta’rif  maqsadga  muvofiq sanaladi. Unga ko’ra:  

 “Pedagogik  texnologiya-o’qitish shakllarini optimallashtirish maqsadida 

o’qitish va bilimlarni o’zlashtirish  jarayonida inson salohiyati va texnik resurslarni 

qo’llash ularning o’zaro ta’sirini aniqlashga imkon beradigan tizimli metodlar 

majmuasidir”. 

Bu ta’riflar tahlilidan ko’rinadiki, pedagogik  texnologiya natijani qo’lga kiritish 

uchun ta’lim doirasida zarur bo’lgan vositalar tizimini rejalashtirish va tadbiq etish 

degan xulosaga kelish mumkin. 

                                                     
1 M.Mahkamova, Z.Qosimova  Yangi pedagogik texnologiyalar o‘quv qo‘llanma-T.: 2009.  36- bet. 

 
2 Yo‘ldoshev J.G‘.Pedagogik texnologiya asoslari –T.:2006.63-bet. 
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Ta’lim texnologiyasi deganda esa ta’limning belgilangan maqsadi va 

o’quvchining bilim darajasiga ko’ra o’quv faoliyatini boshqarishning nazariy loyihasi 

va pedagogik tizimning amalda bajarilishini ta’minlovchi zarur vositalar majmuasi 

tushuniladi. 

Odatda pedagogik  texnologiyalarni uchta darajasi mavjud deb aytiladi. 

1.Umumiy metodik daraja. Umumiy pedagogik(umumdidaktik, umumtarbiyaviy) 

darajada pedagogik  texnologiyaning umumiy qonuniyatlari, konseptual asoslari, 

o’qituvchi va o’quvchilarning bilish faoliyatini tashkil etish va boshqarishning o’ziga 

xos xususiyatlari ishlab chiqiladi. 

2.Xususiy metodik daraja . Bu darajada muayyan bir o’quv fani yoki kursini 

o’qitish jarayonining maqsadi va vazifalarini amalga oshirish maqsadida ta’lim 

mazmunini o’quvchilar ongiga singdirishda foydalanadigan o’qitish metodlari, 

vositalari va shakllarining majmuasi tushuniladi. 

3.Lokal(modul) daraja. Bu darajada ta’lim-tarbiya jarayonining ma’lum bir 

qismida yoki bosqichida xususiy didaktik va tarbiyaviy maqsadni hal etishga qaratilgan 

texnologiya tushuniladi. 

Bu darajalar bir-birini to’ldiradi va umumiy bog’lanishga ega. 

Hozirgi vaqtda jahonning rivojlangan mamlakatlaridagi ta’lim tizimida 

qo’llanilib kelinayotgan va didaktikada ishlab chiqilgan pedagogik texnologiyalar 

shaxsga yo’naltirilganligida, ta’lim oluvchilarning bilish faoliyatini tashkil etish va 

boshqarishda, shaxsga bo’lgan munosabatida ko’rinadi. Davr talabiga ko’ra ta’lim 

tizimida hukmronlik qilayotgan an’anaviy ta’limni mazmunan yangilash va ta’lim-

tarbiya jarayonini tashkil etishni tubdan o’zgartirishga qaratilayotganligini ta’kidlash 

kerak. 
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